第１号様式（第３条関係）
新潟県見附杉沢の森　利用許可申請書

	見附市長　　　　　　　　　様

新潟県見附杉沢の森管理及び運営に関する条例　第３条の規定により利用の許可を申請します。

	年　　月　　日

	申請者
	団体名

	代表者名

	住　　所

	電話番号

	１．目　的

	２．日　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	３．施　設
	　作業棟・イベント広場・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．人　数
	　　　　　　　人

	５．その他

	※　許　可　欄
	この申請書に記載の杉沢の森の利用については、下記の条件を付して許可する。

許可番号　第　　　号

見附市長　　　　　　　　　　印

許可年月日　　　年　　月　　日

	条　件

	（備考）　※印のある欄は、申請者において記載しないこと。